_______________________________________________________________________________

Муниципальное общеобразовательное  учреждение средняя общеобразовательная

школа №2 городского округа город Буй Костромской области

П Р И К А З

02.09.2024 г._                                        г. Буй                           № 80/21-ЛC

О наставничестве на 2024-2025 учебный год

В соответствии с планом работ школы молодого педагога ИМЦ отдела

образования администрации  городского округа город Буй, в целях повышения

профессионального уровня педагогических работников, на основании

Приложения №4 к  Положению об оплате труда работников МОУСОШ  №2 г.

Буя,

            ПРИКАЗЫВАЮ:

             1.Назначить с 01.09.2024 года за учителем начальных классов

Шарагиной Дарьей Владимировной  педагога наставника, учителя

начальных классов Румянцеву Надежду Сергеевну.

             2.Назначить с 01.09.2024 года за воспитателем группы продленного

дня Добрецовой Дарьей Васильевной педагога наставника, учителя

начальных классов Комиссарову Татьяну Александровну.

             3.Назначить с 01.09.2024 года за педагогом-организатором Алиевой

Людмилой Рахмановной педагога наставника, заместителя директора по ВР

Егорову Елену Владимировну.

             4.Назначить с 01.09.2024 года за учителем ИЗО Алиевой Людмилой

Рахмановной (занимающую должность по внутреннему совместительству)

педагога наставника, заместителя директора по УВР Земскую Елену

Львовну.

             5.Назначить с 01.09.2024 года за учителем физической культуры

Нерасовым Кириллом Александровичем педагога наставника, учителя

физической культуры Мочалову Марину Вадимовну.

             6.Контроль исполнения работ по организации наставничества

молодого педагога, возложить на заместителей директора по УВР Смирнову

Л.С., Земскую Е.Л., заместителя директора по ВР Егорову Е.В.

Директор организации ________________ И.А. Чистякова

		2024-10-01T16:19:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ